
LOOK BOOK



Bezstarostnost po všech stránkách

Naše argumenty! Za čím si stojíme?

Kvalitní výrobky 
Všechny naše výrobky jsou vyráběny podle přísných kritérií kvality. 
Sami provádíme pravidelné kontroly v  německých zkušebních ústa-
vech, aby se i naši partneři mohli spolehnout na stálou kvalitu.

Nabízíme rozsáhlé portfolio podlah z  pravého dřeva. Abychom 
zdůraznili myšlenku obchodu, je naše zboží baleno neutrálně, takže 
naši specializovaní maloobchodní partneři mají nespočet možností, 
jak výrobky prodávat.

Prodejní politika 
Považujeme se za specializovaného maloobchodního partnera, a proto 
své výrobky prodáváme výhradně prostřednictvím specializovaných 
prodejců dřeva, podlah a stavebních materiálů. Nezásobujeme proto 
obchody se stavebninami a nemáme vlastní oddělení nemovitostí. 

Servis 
Naši zaměstnanci mají velmi vysokou úroveň odborných znalostí 
a vždy pracují s ohledem na řešení. Kromě nákupu, vývoje výrobků, 
zajištění kvality a prodeje patří mezi naše klíčové kompetence financo-
vání, logistika a zpracování dovozu.

Síť 
Vnímáme se jako součást globální sítě a máme dlouholeté mezikonti-
nentální vazby. Naši partneři mohou těžit z  našich mezinárodních 
kontaktů a dlouholetých obchodních zkušeností, zejména v zámoří.

Inovace 
Náš tým neustále vyvíjí nové a inovativní techniky pro lepší vyjádření 
nadčasové krásy dřeva.

Přirozeně udržitelný

Otázka udržitelnosti je stále důležitější, protože zdroje našeho světa 
jsou omezené a my musíme vynaložit větší úsilí na nalezení nových 
udržitelných řešení, v nichž by lidé, životní prostředí a hospodářský 
rozvoj hráli stejně důležitou roli.

Jako společensky odpovědná firma přispíváme i  my ve  společnosti 
Barth & Co. ke světu, ve kterém stojí za to žít.

Naše závody jsou certifikovány v souladu s environmentální normou 
ISO 14001 a normou řízení kvality ISO 9001.

Snažíme se o co nejlepší produkty a služby. Snažíme se také neustále 
zlepšovat naše produkty a  zároveň brát ohled na  svět, ve  kterém 
žijeme.

Hotové parkety splňují všechny požadavky, které zajišťují trvalou 
pohodu lidí a zároveň nepoškozují životní prostředí.

Díky vícevrstvé konstrukci je dřevo optimálně využito a  zároveň je 
zajištěno šetrné využívání zdrojů. Všechny naše parkety mají hodnoty 
emisí, které jsou výrazně nižší než platné normy a standardy EU.

Všechny naše výrobky jsou navíc navrženy tak, aby se daly snadno 
čistit a udržovat šetrnými metodami.

Po skončení životnosti lze naše dřevěné podlahy snadno kompostovat 
a vrátit je tak do přirozeného biologického cyklu.

Úsporné - ekologické - spolehlivé, to jsou naše hodnoty pro rozumné 
a udržitelné podnikání. Dnes, zítra a samozřejmě i v budoucnosti.

2 3



Dub Rustik, oxid. olej 24/25

Dub Rustik, bílý oxid. olej 26/27

Dub Rustik, matný lak 28/29

Dub Natur, oxid. olej  32/33

Dub Natur, bílý oxid. olej 34/35

Dub Natur, matný lak 36/37

Dub Standard lehce rustikální,  
oxid. olej 16/17

Dub Standard lehce rustikální,  
bílý oxid. olej 18/19

 

Dub Standard lehce rustikální,  
matný lak 20/21

Dub Natur, oxid. olej 8/9

Dub Natur, bílý oxid. olej 10/11

Dub Natur, matný lak 12/13

Náš výběr skladových položek ve 4 kolekcích a 3 povrchových úpravách, tedy 12 položek (SELECT !2) dubových podlah je přesně tím,  
co uspokojí opravdu široké spektrum zákazníků.

Tři kolekce prken podle třídění – čisté třídění bez suků, jemně rustikální třídění a silně rustikální třídění.

Každá kolekce má vždy 3 typy povrchových úprav – olej, bílý olej a matný lak. Čtvrtá kolekce je vzor rybiny – Herringbone v takřka čistém třídění 
s minimem suků a opět v oleji, bílém oleji a matném laku.

IKONY

Úvodní slovo

P O D É L N Á  FÁ Z E  

Ř E Z A N Á  D Ý H A  OXIDATIVNĚ OLEJOVANÉ

Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  K A R TÁ Č OVÁ N Í

MATNĚ L AKOVANÉ

Kartáčování povrchu zvýrazňuje 

kresbu dřeva a dodává struktuře 

jednotlivých prken mimořádně

autentický vzhled.

Zkosené hrany na dlouhých 

stranách prken.

Zkosené hrany na všech  

stranách prken.

Všechna naše prkna jsou ve výrobním 

závodě oxidativně naolejována  

(vysušena na vzduchu). V objektu 

doporučujeme provést prvotní čištění,  

aby byl povrch dostatečně chráněn  

před častým pěším provozem.

Při výrobě všech našich produktů 

používáme pouze řezané  

dýhové dřevo.

Povrch našich matně lakovaných 

podlah je plně uzavřen. Lak tvoří 

další ochrannou vrstvu a uzavírá 

póry dřeva.

Velká prkna  

v čistém třídění

Velká prkna 

ve velmi živém třídění Nadčasové parkety v čistém 

třídění ve tvaru rybí kosti

Velká prkna  

s lehkou rustikalitou

NÁŠ VÝBĚR SELECT !2

KOLEKCE GLORY 14KOLEKCE CLASSIC 5

KOLEKCE SUPER RUSTIK 22 KOLEKCE CASTLE HERRINGBONE 30

4 5

THE WOODEN FLOOR



Specifikace 

Třívrstvá podlaha, plošný vzor, podélná fáze.

Třídění  
Natur, bez suků, pouze očka, téměř žádná běl.

Povrchová úprava 

Oxidativní přírodní nebo bílý olej, matný lak, velmi lehký kartáč.

Spoj 
Zámek Drop – Down

Balení 
Čtyřstranný černý kartón s produktovou 

samolepkou na každé čelní straně, zabalené  

vesmršťovací fólii. Pokyny pro pokládku a údržbu 

jsou součástí každého druhého balení.

Tepelná vodivost: 
0,14 W/mK

Tepelný odpor m2K/W: 
0,12 m2 K/W

Oxidativní přírodní nebo bílý olej, matný lak, 
velmi lehký kartáč

Nášlapná vrstva dubu 3 mm

Laťkový střed 10 mm

Protitah z loupané dýhy 2 mm

Drop-Down zámek

Balení                                   Kolekce Classic (maximálně 1 vrstva zkrácených lamel v balení)

15/3 x 189 x 1,900 mm

8 kusů = 1 balení = 2,8728 m²

40 balení = 1 paleta = 114,912 m²

Změny jsou vyhrazeny. Stav technických údajů, květen 2024.   

TŘÍVRSTVÁ PODLAHA
S PODÉLNOU FÁZÍ

formát 15 x 189 x 1900 mm
relativní vlhkost 7 % (+/– 2 %)

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í MATNĚ L AKOVANÉ P O D É L N Á  FÁ Z E  O L E J

KOLEKCE

CLASSIC 

VELKÁ PRKNA 
V ČISTÉM TŘÍDĚNÍ

Kolekce CLASSIC
Konstrukce výrobku a technické údaje

Dub Natur, matný lak

Dub Natur, bílý oxid. olej

Dub Natur, oxid. olej

6 7

THE WOODEN FLOOR



DUB NATUR, oxid.olej
KOLEKCE CLASSIC

Velmi lehký kartáč, oxidativní olej kód: B10136

Formát: 189 x 1900 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva:15/3 mm • Třídění: Natur, čisté třídění bez suků, takřka bez běle
Specifikace: Plošný vzor, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í P O D É L N Á  FÁ Z E  O L E J

Dub Natur, oxid. olej

KOLEKCE CLASSIC

8 9



DUB NATUR, bílý oxid. olej
KOLEKCE CLASSIC

Velmi lehký kartáč, bílý oxidativní olej kód: B10143

Formát: 189 x 1900 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva:15/3 mm • Třídění: Natur, čisté třídění bez suků, takřka bez běle
Specifikace: Plošný vzor, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í P O D É L N Á  FÁ Z E  O L E J

Dub Natur, bílý oxid. olej

KOLEKCE CLASSIC

10 11



DUB NATUR, matný lak
KOLEKCE CLASSIC

Velmi lehký kartáč, matný lak kód: B10153L

Formát: 189 x 1900 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva:15/3 mm • Třídění: Natur, čisté třídění bez suků, takřka bez běle
Specifikace: Plošný vzor, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í P O D É L N Á  FÁ Z E  

Dub Natur, matný lak

MATNĚ L AKOVANÉ

KOLEKCE CLASSIC

12 13



KOLEKCE

GLORY 

VELKÁ PRKNA 
S LEHKOU RUSTIKALITOU

Dub Standard lehce rustikální, 
matný lak

Dub Standard lehce rustikální,  
bílý oxid. olej

Dub Standard lehce rustikální,  
oxid. olej

Kolekce GLORY
Konstrukce výrobku a technické údaje

Specifikace 

Třívrstvá podlaha, plošný vzor, 4-stranná fáze.

Třídění  
Standard, lehce rustikální. Občasné střední suky,  

očka, malý výskyt běle.

Povrchová úprava 

Oxidativní přírodní nebo bílý olej, matný lak, lehký kartáč.

Spoj 
Zámek Drop – Down

Balení 
Čtyřstranný černý kartón s produktovou 

samolepkou na každé čelní straně, zabalené ve 

smršťovací fólii. Pokyny pro pokládku a údržbu 

jsou součástí každého druhého balení.

Tepelná vodivost: 
0,14 W/mK

Tepelný odpor m2K/W: 
0,12 m2 K/W

Oxidativní přírodní nebo bílý olej, matný lak, 
lehký kartáč

Nášlapná vrstva dubu 3 mm

Laťkový střed 9 mm

Protitah z loupané dýhy 2 mm

Drop-Down zámek

Balení                                   Kolekce Glory (maximálně 1 vrstva zkrácených lamel v balení)

14/3 x 190 x 1,900 mm

8 kusů = 1 balení = 2,888 m²

40 balení = 1 paleta = 115,520 m²

Změny jsou vyhrazeny. Stav technických údajů, květen 2024.   

TŘÍVRSTVÁ PODLAHA
SE 4-STRANNOU FÁZÍ

formát 14 x 190 x 1900 mm
relativní vlhkost 7 % (+/– 2 %)

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í MATNĚ L AKOVANÉO L E J

THE WOODEN FLOOR

Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  

14 15



DUB STANDARD, lehce rustikální, oxid. olej
KOLEKCE GLORY

Lehký kartáč, oxidativní olej kód: B16005

Formát: 190 x 1900 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva: 14/3 mm • Třídění: Standard, lehce rustikální, občasné střední suky, občasná běl 
Specifikace: Plošný vzor, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  

Dub Standard lehce rustikální, oxid. olej

K A R TÁ Č OVÁ N Í O L E J Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  

KOLEKCE GLORY

16 17



DUB STANDARD, lehce rustikální, bílý oxid. olej
KOLEKCE GLORY

Lehký kartáč, oxidativní olej kód: B16006

Formát: 190 x 1900 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva: 14/3 mm • Třídění: Standard, lehce rustikální, občasné střední suky, občasná běl 
Specifikace: Plošný vzor, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í O L E J Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  

Dub Standard lehce rustikální, bílý oxid. olej

KOLEKCE GLORY

18 19



Dub Standard lehce rustikální, matný lak

DUB STANDARD, lehce rustikální, matný lak 
KOLEKCE GLORY

Lehký kartáč, matný lak kód: B16007

Formát: 190 x 1900 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva: 14/3 mm • Třídění: Standard, lehce rustikální, občasné střední suky, občasná běl 
Specifikace: Plošný vzor, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  MATNĚ L AKOVANÉ

KOLEKCE GLORY

20 21



KOLEKCE

SUPER RUSTIK 

VELKÁ PRKNA 
VELKÁ PRKNA VE VELMI ŽIVÉM TŘÍDĚNÍ

Dub Rustik, matný lak

Dub Rustik, bílý oxid. olej

Dub Rustik, oxid. olej

Kolekce SUPER RUSTIK
Konstrukce výrobku a technické údaje

Specifikace 

Třívrstvá podlaha, plošný vzor, 4-stranná fáze.

Třídění  
Rustik, velmi rustikální třídění s výraznými suky a trhlinami,  

okrajová běl, velké barevné variace.

Povrchová úprava 

Oxidativní přírodní nebo bílý olej, matný lak, kartáč.

Spoj 
Zámek Drop - Down

Balení 
Čtyřstranný černý kartón s produktovou samolepkou na každé čelní 

straně, zabalené ve smršťovací fólii. Pokyny pro pokládku a údržbu 

jsou součástí každého druhého balení.

Tepelná vodivost: 
0,14 W/mK

Tepelný odpor m2K/W: 
0,12 m2 K/W

Oxidativní přírodní nebo bílý olej, matný lak, 
kartáč

Nášlapná vrstva dubu 3 mm

Laťkový střed 9 mm

Protitah z loupané dýhy 2 mm

Drop-Down zámek

Balení                                   Super Rustik (maximálně 1 vrstva zkrácených lamel v balení) 

14/3 x 190 x 1,900 mm

8 kusů = 1 balení = 2,888 m²

40 balení = 1 paleta = 115,520 m²

Změny jsou vyhrazeny. Stav technických údajů, květen 2024.   

TŘÍVRSTVÁ PODLAHA
SE 4-STRANNOU FÁZÍ

formát 14 x 190 x 1900 mm
relativní vlhkost 7 % (+/– 2 %)

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í MATNĚ L AKOVANÉO L E J

THE WOODEN FLOOR

Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  

22 23



Dub Rustik, oxid. olej

DUB RUSTIK, oxid. olej 
KOLEKCE SUPER RUSTIK

Kartáč, oxidativní olej kód: B11401

Formát: 190 x 1900 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva: 14/3 mm • Třídění: Rustik, velmi rustikální s výraznými suky a trhlinami, okrajová 
běl, velké barevné variace • Specifikace: Plošný vzor, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  MATNĚ L AKOVANÉ

KOLEKCE SUPER RUSTIK

24 25



Dub Rustik, bílý oxid. olej

DUB RUSTIK, bílý oxid. olej 
KOLEKCE SUPER RUSTIK

Kartáč, bílý oxidativní olej kód: B11402

Formát: 190 x 1900 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva: 14/3 mm • Třídění: Rustik, velmi rustikální s výraznými suky a trhlinami,  
okrajová běl, velké barevné variace • Specifikace: Plošný vzor, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  O L E J

KOLEKCE SUPER RUSTIK

26 27



Dub Rustik, matný lak

DUB RUSTIK, matný lak 
KOLEKCE SUPER RUSTIK

Kartáč, matný lak kód: B11405L

Formát: 190 x 1900 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva: 14/3 mm • Třídění: Rustik, velmi rustikální s výraznými suky a trhlinami,  
okrajová běl, velké barevné variace • Specifikace: Plošný vzor, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  MATNĚ L AKOVANÉ

KOLEKCE SUPER RUSTIK

28 29



KOLEKCE

CASTLE  
HERRINGBONE 

NADČASOVÉ PARKETY V ČISTÉM TŘÍDĚNÍ  
VE TVARU RYBÍ KOSTI

Dub Natur, matný lak

Dub Natur, bílý oxid. olej

Dub Natur, oxid. olej

Kolekce CASTE HERRINGBONE
Konstrukce výrobku a technické údaje

Specifikace 

Třívrstvá podlaha, vzor plošný - rybina, 4-stranná mikrofáze.

Třídění  
Natur, minimum suků, očka, takřka žádná běl.

Povrchová úprava 

Oxidativní přírodní nebo bílý olej, matný lak, velmi lehký kartáč.

Spoj 
Zámek Fold - Down

Balení 
Čtyřstranný bílý kartón s produktovou samolepkou na každé čelní 

straně, zabalené ve smršťovací fólii. Pokyny pro pokládku a údržbu 

jsou součástí každého druhého balení.

Tepelná vodivost: 
0,14 W/mK

Tepelný odpor m2K/W: 
0,12 m2 K/W

Balení                                   Kolekce Castle Herringbone (univerzální lamela použitelná jako pravá i levá) 

14/2,5 x 130 x 725 mm  

7 kusů = 1 balení = 0,6601 m²

64 balení = 1 paleta = 42,2464 m²

Změny jsou vyhrazeny. Stav technických údajů, květen 2024.   

TŘÍVRSTVÁ PODLAHA
SE 4-STRANNOU MIKROFÁZÍ

formát 14 x 130 x 725 mm 
relativní vlhkost 7 % (+/- 2 %)

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í MATNĚ L AKOVANÉO L E J

THE WOODEN FLOOR

Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  

Oxidativní přírodní nebo oxidativní 
bílý olej, matný lak, velmi lehký 
kartáč

Nášlapná vrstva 
dub 2,5 mm

Laťkový střed 9,5 mm

Protitah z loupané dýhy 2 mm

30 31



Dub Natur, oxid. olej

DUB NATUR, oxid. olej
KOLEKCE CASTLE HERRINGBONE

Velmi lehký kartáč, oxidativní olej kód: B75001

Formát: 130 x 725 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva: 14/2,5 mm • Třídění: Natur, minimum suků, očka, takřka žádná běl 
Specifikace: Plošný vzor – rybina, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  O L E J

KOLEKCE CASTLE HERRINGBONE

32 33



Dub Natur, bílý oxid. olej

DUB NATUR, bílý oxid. olej 
KOLEKCE CASTLE HERRINGBONE

Velmi lehký kartáč, bílý oxidativní olej kód: B75002

Formát: 130 x 725 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva: 14/2,5 mm • Třídění: Natur, minimum suků, očka, takřka žádná běl
Specifikace: Plošný vzor – rybina, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  O L E J

KOLEKCE CASTLE HERRINGBONE

34 35



Dub Natur, matný lak

DUB NATUR, matný lak
KOLEKCE CASTLE HERRINGBONE

Velmi lehký kartáč, matný lak kód: B75003

Formát: 130 x 725 mm • Tloušťka/nášlapná vrstva: 14/2,5 mm • Třídění: Natur, minimum suků, očka, takřka žádná běl
Specifikace: Plošný vzor – rybina, třívrstvá podlaha

Ř E Z A N Á  D Ý H A  K A R TÁ Č OVÁ N Í Č T Y Ř S T R A N N Á  FÁ Z E  MATNĚ L AKOVANÉ

KOLEKCE CASTLE HERRINGBONE

36 37



Důležité upozornění

Všechny zobrazené obrázky povrchu, prken a třídění jsou zmenšené výseky a mohou se barevně 
lišit od originálu. Vždy poskytují pouze částečný dojem celkové barvy.

Pro přesné určení barvy vždy doporučujeme originální vzorek pro porovnání.

Zobrazené interiérem jsou částečně vizualizací. Na všechny zobrazené obrázky, grafiky a ikony  
se vztahují autorská práva společnosti F.W. Barth & Co. GmbH

Informace o technických údajích a vlastnostech výrobku jsou platné v době odevzdání do tisku 
05/2024, s výhradou změn a chyb.



F.W. Barth & Co. GmbH

Fuggerstraße 25 | DE - 41352 Korschenbroich

Tel. +49 2161 995599 | info@barth1873.de

www.barth1873.de

Distribuce v ČR a SR

PARKET KONCEPT s.r.o.

Brněnská 3163/38, 695 01 Hodonín

www.parketkoncept.cz


